書式№Ｃ－１０１

－1－

２０  年   月   日

工 事 承 認 申 請 書

株式会社幕張テクノガーデン 御中

企業コード     ―   （  棟   階）

企 業 名

責任者氏名                ㊞

TEL：(   )   －    【内線   】

FAX：(   )     －

下記の通り工事を行いたいので承認ください。

作 業 期 間
 年   月   日  から     年   月   日

          時   分  から    時   分  まで

種 別       新設 模様替 改造 修理 移転 撤去 その他（           ）

場 所              棟    階

工 事 種 別

 内 容

１．建築  ２．電気  ３．設備  ４．その他（          ）

施 工 者

請 負 会 社

会  社  名

住   所                         TEL

担当責任者 作業員       人

工 事 電 源     使用する    使用しない    種類     相    Ｖ    KW

火気・危険物使用 使用する    使用しない    種類            量

  (1)  施工に当り万一建物施設その他に損害を与えたときは当社に報告、直ちに修理を

         行うか、損害額を弁償するものとする。

厳 (2)  防犯、防災の責任はすべて請負者が負う。

守 (3)  火気使用の場合は別紙届出用紙にて許可を得ること。

事 (4)  火気使用の場合には必ず消火器を設置すること。

項 (5)  図面及び参考資料を添付のこと。

(6) 作業者は必ず腕章（工事業者証）と名札（バッジ等）を付けること。

(7) 着工５営業日前迄に申請書を提出のこと。（工事内容説明書添付のこと。）

(8) 防災の変更についてはＭＴＧにお申込ください。

※ご提供いただいた個人情報は、当該申請書の受付とそれに付随する目的にのみ利用いたします。

ＭＴＧ使用欄

受  付 承  認 連  絡

株式会社幕張テクノガーデン
千葉市美浜区中瀬一丁目３番地Ｂ棟１階

TEL:０４３－２９６－８１２１

FAX:０４３－２９６－８１２２

担 当 者 施 設 部 施設管理室 防災・駐車場

2017.10.25改定

書式№Ｃ－１０１

－2－

２０   年   月   日

工事内容説明書

（工事承認申請書に添付）

株式会社幕張テクノガーデン 御中

 工事責任者                                 ㊞

 工 事 名

工事の内容は下記の通りです。
種   別 工   事   内   容 図 面 会   社   名

建 築 工 事

 有 無

 有 無

 有 無

電 気 工 事

 有 無

 有 無

 有 無

防 災 工 事

 有 無

 有 無

 有 無

空 調 工 事

 有 無

 有 無

 有 無

衛 生 工 事

 有 無

 有 無

 有 無

外 構 工 事

 有 無

 有 無

 有 無

そ の 他

 有 無

 有 無

 有 無

※ご提供いただいた個人情報は、当該説明書の受付とそれに付随する目的にのみ利用いたします。